
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0127/2020
Processo nº 0122/2020

Partes: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MUNDO NOVO/MS e a empresa J KUSS & CIA LTDA - ME
Objeto: Constitui o objeto da presente licitação a Contratação de empresa especializada em Serviços de
Hospedagem e Alimentação, para atender pacientes em tratamento médicos na cidade de Cascavel no
Paraná, por um período estimado em 12(doze) meses, em atendimento a solicitação da Secretaria
Municipal de Saúde de acordo com as especificações e quantidades constantes nos Anexos I – Termo de
Referência e Proposta de Preços, parte integrante da licitação em epígrafe.
Dotação Orçamentária: 3 - 08.08.01-10.301.0015-2.023-3.3.90.39.00-00.01.0002  -  Ficha: 016
Valor: R$ 41.800,00 (quarenta e um mil e oitocentos reais)
Vigência: 06/07/2020 à 06/07/2021
Data da Assinatura: 06/07/2020
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006 e Decreto
n° 9412/18.
Assinam: VALDENIR DE SOUZA FRANCISCO, pela contratante e GUILHERME GUSTAVO KUSS, pela
contratada


